
DEFINIZIONE RISORSE 2019

Costituzione 

RISORSE STABILI 195.533,98€       

RISORSE VARIABILI 158.000,00€       

TOTALE 353.533,98€       

Decurtazione limite art. 23 D.Lgs 75/2017 145.478,10-€       

TOTALE RISORSE CONTRATTAZIONE

Utilizzo 

DESTINAZIONI STABILI 

Progressioni economiche x13 175.629,34

Utilizzi di cui alla lett. A) incremento nuove progressioni 5.000,00

0,00

0,00

0,00

DESTINAZIONI VARIABILI

Utilizzi di cui alla lett. A)

Performance parte residua 27.426,54

0

0

208.055,88

208.055,88€                                      

180.629,34………………..

………………..

………………..

27.426,54
………………..

………………..

22.09.2020
F.to Avv Francesco Lenardi - Presidente delegazione trattante di parte pubblica
F.to Dott Alessandro Garbino - Coordinatore RSU
F.to Maurizio Perazzoni - CISL FP 


